


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ ABD Temsilciler Meclisi’nin kabul ettiği vergi indirimi yasa tasarısı Senato’ya gönderilirken, piyasalarda 

mali açıklara yönelik tedirginlik devam ediyor

➢ ABD ve Çin, iletişimi sürdürme konusunda anlaştı

➢ Altın, son bir ayın en büyük haftalık kazancına ilerliyor, petrol arz fazlası endişesiyle düşüyor

➢ ABD Yüksek Mahkemesi, bağımsız federal kurumların üst düzey yetkililerini görevden alma girişiminden 

Fed’i korudu

➢ Lagarde: Uluslararası ticaretin bir daha asla eskisi gibi olmayacağı oldukça açık’’

➢ Trump yönetimi, Filistin’e destek gösterileriyle öne çıkan Harvard’ın uluslararası öğrenci programı durdu

➢ ABD’nin en büyük bankaları ortak bir stablecoin çıkarıp çıkarmamayı değerlendiriyor



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.13370 – 1.13593 – 1.13752

1.13034 – 1.12785 – 1.12524

EUR/USD, önceki seansta kaydettiği son kayıpları telafi ederek, 
Cuma günü Asya saatlerinde 1,1310 civarında işlem görüyor. 
Parite, 30 yıllık ABD tahvil faizinin son 19 ayın en yüksek 
seviyesi olan %5,15’ten geri çekilmesiyle birlikte ABD Doları’nın 
(USD) düşen ABD Hazine getirileri nedeniyle zayıflamasıyla 
değer kazanıyor.
ABD Başkanı Donald Trump’ın “Tek Büyük ve Güzel Yasa 
Tasarısı”, Temsilciler Meclisi’nden geçti ve Senato’ya sunulmak 
üzere ilerliyor. Bu gelişme, ABD’deki mali açık artışına dair 
endişeleri artırdı. Bununla birlikte, EUR/USD paritesi Perşembe 
günü yaklaşık %0,50 kayıp yaşadı. Bu, ABD Doları’nın 
güçlenmesiyle oldu; zira ABD S&P Global Bileşik Satın Alma 
Yöneticileri Endeksi (PMI), Mayıs ayında 52,1 olarak gerçekleşti 
ve Nisan ayındaki 50,6’dan yükseldi.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.34607 – 1.34824 – 1.34647

1.34356 – 1.34140 – 1.33900

GBP/USD, Cuma günü Asya saatlerinde yaklaşık çeyrek puanlık 
kazançla 1,3450 civarında işlem görüyor. Parite, İngiltere için 
açıklanan GfK Tüketici Güven Endeksi’nin beklentilerden daha 
iyi gelmesiyle Sterlin’e olan talebin artması sonucu yükseliyor. 
Yatırımcılar, Nisan ayında üst üste üçüncü kez aylık bazda düşüş 
göstermesi beklenen İngiltere perakende satışlarını gün içinde 
bekliyor.
Cuma günü, Birleşik Krallık Tüketici Güven Endeksi Mayıs 
ayında 3 puan artarak -20’ye yükseldi. Beklenti -22 
düzeyindeydi ve Nisan ayındaki -23’ten toparlanma gösterdi. 
Ancak endeksin uzun vadeli ortalamasının oldukça altında 
kalması, tüketici güveninin hâlâ temkinli olduğunu gösteriyor.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

143.713 – 144.114 – 144.527

143.042 - 142.864 – 142.521

Japon Yeni (JPY), Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) faiz 
artırımlarına devam edeceği yönündeki beklentilerin artmasıyla 
birlikte zayıf ABD Doları (USD) karşısında güçlenmeye devam 
ediyor. Bu beklentiler, Cuma sabahı açıklanan ve beklentilerin 
üzerinde gelen Japonya enflasyon verileriyle pekişti. Ayrıca, 
ABD-Japonya ticaret anlaşmasına dair umutlar da JPY’yi 
destekleyen bir diğer faktör olarak öne çıkıyor. Bununla birlikte, 
ABD’deki mali riskler, yeniden yükselen ABD-Çin ticaret 
gerilimleri ve jeopolitik riskler gibi faktörler, JPY’nin güvenli 
liman olarak değer kazanmasına katkı sağlıyor. Diğer yandan 
USD, 2025 yılında ABD Merkez Bankası'nın (Fed) borçlanma 
maliyetlerini daha fazla düşüreceği beklentileriyle iki haftanın 
en düşük seviyelerine yakın işlem görüyor. Bu gelişmeler 
USD/JPY paritesini Asya seansında 143,00’lerin altına çekti.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3343 – 3361 - 3380

3304 – 3277 - 3246

Altın fiyatı (XAU/USD), önceki gün ulaştığı iki haftalık zirveden 
yaşadığı geri çekilmenin ardından Cuma sabahı Asya seansında 
yeniden pozitif ivme kazanarak 3.300 doların üzerinde işlem 
görüyor. ABD’deki kötüleşen mali durum, yeniden alevlenen 
ABD-Çin ticaret gerilimleri ve kalıcı jeopolitik riskler, güvenli 
liman olan altına olan talebi artıran başlıca unsurlar olarak öne 
çıkıyor. Ayrıca, ABD Doları’na yönelik yeni satış dalgası da 
emtiaya destek sağlıyor.
Perşembe günü açıklanan genel olarak olumlu ABD verilerine 
piyasa tepkisi sınırlı kalırken, mali endişelerin yeniden öne 
çıkması dikkat çekti. Fed’in bu yıl en az iki kez faiz indireceği 
yönündeki beklentilerin artması da dolar üzerindeki baskıyı 
artırıyor ve faiz getirmeyen altına olan ilgiyi destekliyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

61.58 – 62.31 – 62.91

60.67 – 60.25 – 59.69

Batı Teksas tipi ham petrol (WTI), Cuma günü Asya saatlerinde 
60,75 dolar civarında işlem görüyor. WTI fiyatı, küresel arzın 
talep artışını aşabileceği yönündeki endişelerle birlikte düşüş 
eğiliminde.
Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü (OPEC) ve müttefiklerinin 
(OPEC+), pazar payını geri kazanmak amacıyla petrol üretimini 
artırmayı planladığı bildiriliyor ve bu durum WTI fiyatlarının 
yükselmesini sınırlayabilir. OPEC+, Nisan ayından bu yana 
beklenenden fazla üretim artışı gerçekleştirdi ve Mayıs ayında 
günlük üretimin 411.000 varil arttığı tahmin ediliyor. Reuters’a 
göre, Temmuz ayında da benzer bir artış planlanıyor ve Kasım’a 
kadar piyasaya günlük 2,2 milyon varile kadar arzın geri 
dönebileceği konuşuluyor.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.335 – 3.395 – 3.450

3.223 – 3.157 – 3.090

Doğal gaz, Perşembe günü günlük bir düşüş dönüşü tetikledi; 
bu, $3,34 seviyesinin altına düşüşle birlikte bir "yıldız kayması" 
(shooting star) mum çubuğu formasyonunun aşağı yönlü 
kırılmasıyla gerçekleşti. Bu hareketle birlikte daha düşük bir 
günlük zirve ve dip oluşacak. Yazının kaleme alındığı sırada gün 
içi en düşük seviye $3,24 olarak kaydedildi. Bu durum, doğal 
gazın şu anda destek olarak görev gören 200 günlük hareketli 
ortalamayı (MA) test etme pozisyonuna getirdi. Bu seviye şu 
anda $3,21'de bulunuyor. Temel olarak doğal gaz, aşağıda 200 
günlük MA ($3,21) ve yukarıda direnç bölgesi olarak çalışan 20 
günlük MA ($3,44) arasında sıkışmış durumda. Bugün fiyat 
zayıflamış olsa da teknik görünüm yukarı yönlü olmaya devam 
ediyor. Son dönemde daha yüksek bir salınım dibi (swing low) 
oluştu ve 200 günlük MA destek olarak başarılı şekilde test 
edildi. 

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

24040 – 24091 - 24141

23957 – 23911 - 23843

DAX’ın, vadeli piyasalarda gözlemlenen trendlere göre Cuma 
gününe sakin bir başlangıç yapması bekleniyor.
Perşembe günü Almanya’nın gösterge endeksi %0,5 düşerek 
23.999,17 puanda kapandı. ABD Başkanı Donald Trump’ın 
tartışmalı vergi paketinde kaydedilen önemli bir gelişme, 
dünyanın en büyük ekonomisindeki artan borç seviyelerine dair 
endişeleri yeniden alevlendirdi.
Cuma günü, dikkatler Alman ekonomisine çevrilecek. Ülke 
ekonomisinin yıla mütevazı bir büyüme ile başladığı 
düşünülüyor. Kesinlik, Federal İstatistik Ofisi’nin açıklayacağı 
birinci çeyrek Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) nihai verileriyle 
sağlanacak. Ön verilere göre GSYİH %0,2 oranında büyüme 
kaydetmişti.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

21119 – 21192 - 21271

21027 – 20977 - 20658

ABD hisse senedi vadeli işlemleri, Wall Street’in Başkan 
Trump’ın ticaret ve vergi politikaları altındaki ekonomik 
görünümüne dair artan şüphelerle dolu bir haftayı kapatmaya 
hazırlanmasıyla birlikte durgun kaldı. Hafta, Moody’s’in 
ABD’nin kredi notunu düşürmesiyle yatırımcıların odağına 
oturdu. Wall Street başlangıçta bu habere kayıtsız kalsa da, Salı 
günü piyasalar son ralliden geri çekildi. Bunun nedeni, ticaret 
gerilimlerinin azaldığına dair rahatlamanın abartılı 
bulunmasıydı; çünkü tarifeler hâlâ yüksek seviyelerdeydi ve 
ekonomik büyüme tahminleri zayıftı. Çarşamba ve Perşembe 
günleri de hisse senetleri düşmeye devam etti. Bu dönemde 
Trump’ın “büyük, güzel” vergi tasarısı Temsilciler Meclisi’ne 
sunulmuş ve ABD bütçe açığının büyüyeceği korkularını 
tetiklemişti.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

111444 – 112136 - 112747

109311 – 108161 - 106969

Bitcoin’in fiyatı, Çarşamba günü tüm zamanların en yüksek 
seviyesi olan $109.588'in üzerine çıkarak bir ralli başlattı. Ertesi 
gün yükselişini sürdürerek yeni bir tüm zamanların zirvesi olan 
$111.980 seviyesini gördü. Cuma günü yazının yazıldığı sırada 
ise yaklaşık $111.000 seviyesinde dengelenmiş durumda.
BTC, "fiyat keşfi" moduna girdi; eğer yükseliş trendi devam 
ederse, bu ralli $120.000 gibi kilit bir psikolojik seviyeye kadar 
uzayabilir. Günlük grafikte Göreli Güç Endeksi (RSI) 76 
seviyesinde bulunuyor; bu da 70 olan aşırı alım seviyesinin 
üzerinde bir değer ve güçlü yükseliş momentumu anlamına 
geliyor. Ancak, aşırı alım koşulları nedeniyle geri çekilme 
ihtimaline karşı yatırımcıların temkinli olması gerekiyor. 

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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